CDLXVII. 1453 octobre 15, Palerme; inventaire des biens de feu Thomasius de Bonfiglu [vigneron] au bénéfice de Petrus, son fils, placé sous la tutelle de sa veuve, Aloisia, fille de maître Henricus de Capigrano et d'Antonia; Asp, Nd G. Traversa 788, fol. 109r-111v.

fol. 109v

1. In primis mataracia duo burdi, unum purpurigni et alium ad gectum Marsale cum butana tele chilestre usitata et vetera.
2. Item traverseria duo usitata burdi a lu gectu di Marsala plena lane.
3. Item par unum lintheaminum alborum cum riticellis ad capita et in medio.
4. Item par unum lintheaminum alborum veterum parvorum.
5. Item par unum lintheaminum alborum usitatorum.

6. Item par unum lintheaminum grossorum et parvorum usitatum.
7. Item cultram unam albam ad undam et rosas usitatam ad quatuor telas.
8. Item cultram unam albam ad quinque telas ad pignas, rosas et undas usitatam.
9. Item par unum plumacellorum panni de serico damaskini canjaculuri plenorū penna modicum usitatorum.

fol. 110r

10. Item par unum plumacellorum alborum cum riticellis circumcirca plenorū penna.
11. Item cortinam unam de serico cum fachiata de serico satis usitatam cum rete alba cum frensis serici rubee et nigre.
12. Item tobalias duas de tabula ad ramum novas.
13. Item guardanappa duo ad ramum nova.
14. Item guardanappa alia ad jurjulena.
15. Item tobalias duas de mensa usitatas.
16. Item tobalias tres de barba, duas novas et unam usitatam.
17. Item tobalias septem de facie cum riticellis novas.
18. Item cannam unam et dimidiā fustayni cuctunigni novi.
19. Item duplectos duos persone dicte Aloysie, unum novum et unum usitatum.
20. Item palium unum pro ycona villuti chilestri cum fruntiglo panni serici rubei.
21. Item czonam unam de argento deaurato cum chinta serici rubei et quatuor afiglaturi et buccula et murdenti usitatam aliquantulum.
22. Item yconam unam.
23. Item par unum paternoster de curallis.

fol. 110v

24. Item cayulas duas usitatas, unam serici rubei et aliam aurum et seta.
25. Item fidem unam de auro et anellos duos de auro.
26. Item tabulas quatuor de lecto et trispides duos de lecto.
27. Item bancum unum antelectum cum scannello.
28. Item cassiam unam de chuppo cum li timpagni de nuchi novam.

29. Item caxonum unum ad duos caxonos usitatum.
30. Item scrignitellum unum a cubum deauratum vetus.
31. Item chierias duas.
32. Item gassiriam unam de lecto.
33. Item saccum unum de lecto usitatum.
34. Item stagnatas duas de piltro pro vino.
35. Item scutellas decem de piltro.
36. Item salcerias decem de piltro.
37. Item plactas duas parvas de piltro.
38. Item plactas duas mediocres de piltro.
39. Item plactas duas parvas cupputas.